
Uchwała Nr V /40 / 24  

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia  28 czerwca 2024 

 

w sprawie cennika za korzystanie i za usługi komunalne świadczone przez Zarząd Portu 

Morskiego Dziwnów dla pirsu w Międzywodziu 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 uchwały z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U z 2021 r. poz. 679) oraz art. 18 ust. 2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Miejska w Dziwnowie, 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się cennik za korzystanie oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej świadczone przez Zarząd Portu Morskiego Dziwnów dla pirsu w Międzywodziu, 

określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LX/620/2023 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 czerwca  

2023 r. w sprawie cennika za korzystanie i za usługi komunalne świadczone przez Zarząd Portu 

Morskiego Dziwnów dla pirsu w Międzywodziu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

        Piotr Sokół 

 

 


